[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 24.02.2011 № 247 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 24.02.2011 № 247 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования Камчатского края»;
2) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 2 части 2.1 и частью 2.2 приложения к Закону Камчатского края от 03.10.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
3) в части 1 слова слова «в составе согласно приложению 1» заменить словами «(далее – комиссия) в составе согласно приложению к настоящему приказу.»;
4) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить, что комиссия осуществляет свою деятельность в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Камчатского края от 03.10.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
5) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу;
6) приложение 2 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Ю. Короткова

Приложение к приказу Министерства
образования Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу Министерства образования
и науки Камчатского края
от 24.02.2011 № 247
[bookmark: _GoBack]
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта
интересов в Министерстве образования Камчатского края (далее – комиссия)

	Захаровская
Анастасия Алексеевна
	–
	заместитель Министра образования Камчатского края, председатель комиссии;

	Спирина
Наталия Анатольевна
	–
	заместитель Министра образования Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Качкина
Ирина Анатольевна
	–
	референт отдела правового и кадрового обеспечения Министерства образования Камчатского края, секретарь комиссии;

	Заколутин
Алексей Викторович
	–
	референт отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора Камчатского края;

	Пасечник
Александр Федорович
	–
	доцент кафедры экономических и социально-гуманитарных наук Петропавловского филиала РАНХиГС;

	Шеремет
Александра Николаевна
	–
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения Министерства образования Камчатского края.».

1.jpeg